
Hei, 

Kiitos yhteydenotosta!  

Tieosuuksien heikko kunto on meillä tienpidossa tiedossa, ja pahoittelemme tienkäyttäjille aiheutuvaa 
haittaa. Tien edellisistä toimenpiteistä on päässyt tosiaan vierähtämään jo hyvä tovi, ja päällyste alkaa 
olemaan käyttöikänsä päässä. Valitettavasti tie ei ole mukana tämän vuoden päällystysohjelmassa. 

Tulevien vuosien rahoitustilanne asettaa merkittäviä haasteita alemman tieverkon vaatimille 
parantamistoimenpiteille. Tienpidon käytettävissä olevat määrärahat ovat valtakunnallisesti 
vähenemässä, mikä tarkoittaa sitä, että vähäliikenteisten teiden saaminen päällystysohjelmaan 
tämänhetkisellä perusrahoituksella hankaloituu entisestään ja on hyvin epätodennäköistä. Ilman 
erillistä lisärahoitusta laajempi päällystettyjen osuuksien kunnostus- tai 
uudelleenpäällystystoimenpiteet näillä alimman tieverkon vähäliikenteisillä teillä jäävät 
todenköisimmin vähäisiksi. Niukan rahoituksen vuosina joudumme ensisijaisesti huolehtimaan 
vilkkaan tieverkon kunnosta. Mahdollisuuksien mukaan mikäli rahoitus ja kahden ylemmän tieverkon 
kuntokehitys sen sallivat, pystymme kohdentamaan toimenpiteitä myös vähäliikenteisimmälle 
verkolle. 

Seuraamme kuitenkin jatkuvasti tieosuuksien kuntoa ja teemme mahdollisuuksien mukaan lyhyen 
aikavälin ylläpitotoimenpiteitä, jotta liikenneturvallisuus ja tien käytettävyys säilyisivät 
mahdollisimman hyvinä. 

Päällystettyjen teiden soratieksi parantamisen kustannukset ovat uudelleen päällystämiseen nähden 
huokeammat, ja tämän aloitteen myötä voimme kyllä lähteä edistämään maantien 12937 välillä 
Sääksjärventie-Änkänsuon metsätie parantamista soratieksi. Toteutuksen ajankohdaksi emme 
kuitenkaan vielä tässä vaiheessa pysty lupaamaan kuluvaa vuotta. 

  

Ystävällisin terveisin, Jenni Selänne 
Kehittämispäällikkö 
Liikenteen asiakaspalvelu 

Mahdolliset asiaan liittyvät yhteydenotot Liikenteen asiakaspalveluun: 

puh. 0295 020 600 ma-pe klo 9-15 
liikenteen.asiakaspalvelu@elinvoimakeskus.fi tai liikenteen.asiakaspalvelu@vayla.fi 
https://palautevayla.fi/aspa 
 
Löydät meidät somesta! Liikenteen asiakaspalvelu Instagramissa ja Facebookissa. 
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